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
ЗЕМЕЛЬНЫЕ
УЧАСТКИ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

ОБМЕН  ДАРЕНИЕ

ПРИВАТИЗАЦИЯ

ОФОРМЛЕНИЕ

НАСЛЕДСТВА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО

ПО ДОВЕРЕННОСТИ

ПРОДАЁТСЯ
1-комн. кв-ра (30 кв.м, с евроре-

монтом), срочно!!! Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-904-383-1622

1-комн. кв-ра (район рынка) недо-
рого. Возможна оплата в рассрочку. 
Т. 3-98-53

1-комн. кв-ра в Лесном по ул. Ки-
рова, 27 (1 этаж, большой габа-
рит, окна на улицу, можно под не-
жилое). Т. 8-904-384-7091

1-комн. кв-ра в Н.Туре (общ. пл. 33 
кв.м, балкон застеклён, 1 этаж, высо-
ко, можно под нежилое). Срочно. Т.д. 
3-30-21, сот. 8-963-273-6553

1-комн. кв-ра кр. габ. в Лесном по 
ул. Белинского, 55 (2 этаж, S 39,4, 
жил. 21,1). Т.д. 3-21-31, сот. 8-922-
103-4256

1-комн. кв-ра по ул.  Белинского, 
41 (1 эт./4 эт.) - 850 т.р. Срочно! Т. 8-
909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. 40 лет Октября, 
1а (ГРЭС, металлич. дверь, решётки, 
тёплая) или меняется на 1,5-комн. кв-
ру, 2-комн. кв-ру. Т. 8-909-023-9121

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 
17 (2 этаж) – 750 т.р. Т. 8-922-
217-7482

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 19 (1 
этаж) недорого. Т. 3-13-21, 3-78-79

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 101 (1 
этаж, S 35 кв.м) - 1200 т.р. Т. 8-909-
000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 
(7 этаж, S 37,2 кв.м, прекрасный 
вид на пруд, солнечная сторона), 
срочно – 1200 т.р. Т.д. 36-2-37,  
сот. 8-908-639-7031

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 (8 
этаж) – 1300 т.р. Торг. Т. 423-44 (до 
19.00)

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 47 
(общ. пл. 32,3, 5 этаж) – 980 т.р. Т. 3-
28-84, 8-904-988-6017

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 49 (4 
эт./5 эт., S 30 кв.м), срочно! 850 т.р. 
Возможен торг! Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 53. 
Возможна рассрочка или сдаётся. Т. 
8-912-659-8422

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 73 (2 
эт./12 эт., пл. 38,4 кв.м, ремонт) – Цена 
при осмотре. Торг! Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиряка, 

53 (1 эт., S 36 кв.м) – 1 млн. р. Срочно! 
Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиряка, 
53 (1 этаж, 36 м) – 1000 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Мальского, 
9 (9 эт./12 эт., пл. 36 кв.м). Срочно! 
1200 т.р. Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 24 (4 
этаж, S 33 кв.м) – 950 т.р. Т. 8-909-
000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 8 (4 этаж, 
S 32 кв.м) – 800 т.р. Торг! Срочно! Т. 
8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 22 (1 
эт., S 30 кв.м) - 1 млн. р. Торг. Т. 8-
909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 38 (1 
эт./5 эт.). Срочно! 950 т.р. Чистая, ре-
монт. Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 42 (3 
этаж, S 29 кв.м, сост. хорошее, ре-
монт, встроенная кухня) – 900 т.р. 
Возможен торг. Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 42 (S 
28 кв.м, 3 этаж, дверь, балкон застек-
лён, кухня) – 950 т.р. Торг. Т. 4-05-14

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 44 
(ремонт, стеклопакеты, сейф-дверь, 
встроенная кухня, водосчётчик) – 
1000 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 12 
(5 этаж) – 950 т.р. Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Скорынина, 3 
(2 этаж, общ. пл. 28,1 кв.м, освобож-
дена, документы готовы). Т. 3-60-25, 
8-908-908-3601

1-комн. кв-ра по ул. Усошина 
(ГРЭС). Т. 8-904-166-4931

1-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 1. 
Недорого. Т. 8-904-163-2481, 8-950-
645-3996

1-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 19 
(панелька, 3 этаж, S 27 кв.м) – 900 т.р. 
Т.д. 3-61-11, 8-963-045-9402

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Эн-
гельса, 6а (2 этаж, 32,2 м) – 1000 т.р. 
Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ры: по ул. Мира, 2 (36,8 
кв.м, 9 этаж) – 1000 т.р., по ул. Киро-
ва, 32 (31,2 кв.м, 2 этаж) – 850 т.р. Т. 
3-61-50, 8-950-204-3794

1,5-комн. кв-ра кр. габ. – 800 т.р. 
Торг. Т. 8-950-193-2132

1,5-комн. кв-ра по Ком. проспекту, 
39б (2 эт.) - 1100 т.р. Торг. Т. 5-00-65

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинского, 
20 (4 этаж, отличный ремонт) – 1000 
т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра (1 этаж), состояние 
хорошее. Т. 4-44-00, 3-63-33

2-комн. кв-ра (35 кв., 2 этаж, ме-
таллич. дверь). Т. 8-903-084-3119

2-комн. кв-ра (35 кв., 48,1 кв.м, дом 
шлакоблоч., новая сантехника) или ме-
няется на дом в Лесном. Т.д. 3-32-16

2-комн. кв-ра (7 ЖЭК, общ. пл. 50,8 
кв.м). Т.д. 4-98-14, сот. 8-909-022-6227

2-комн. кв-ра (пан. дом, 3 этаж) – 
1100 т.р. Торг, срочно. Т. 8-922-295-
5262

2-комн. кв-ра (район рынка). Недо-
рого. Возможна оплата в рассрочку. 
Т. 3-98-53

2-комн. кв-ра в Старом Осколе 
Белгородской обл. (новый дом, есть 
всё). Т. 4-23-44 (до 19.00)

2-комн. кв-ра кр. габ. (шлакоблок, 
2 этаж, S 60,9 кв.м, кухня 11,5 кв.м, 
комнаты 15,0 и 18,9 кв.м, два боль-
ших коридора). Т. 8-904-178-2291

2-комн. кв-ра кр. габ. по Ком. пр., 29 
(2 этаж, S 57 кв.м, металлич. дверь, те-
лефон, документы готовы), цена 1500 
т.р. Т. 8-950-204-0049, т.д. 3-36-68

2-комн. кв-ра по Ком. пр., 35 (3 этаж, 
стеклопакеты, ремонт, встроен. кухня) 
– 1 млн. 500 т.р. Т. 8-909-000-333-1

2-комн. кв-ра по ул. Белинско-
го, 51 (1 этаж, хороший ремонт, ок-
на - пластик, многоуровневые потол-
ки, нет ремонта в ванной комнате) – 
1300 т.р. Срочно. Т. 8-950-191-2737, 
8-908-633-8342

2-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 14 
(3 этаж, стеклопакеты, переплани-
ровка, комнаты раздельно, встроен-
ная кухня) – 1200 т.р. Или меняется 
на 1-комн. кв-ру в новостройках. Т. 3-
75-41, сот. 8-904-986-0964

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 54 (4 
этаж) - 1200 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 105 (9 
этаж, 58 м) – 2300 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 106 (8 
эт./9 эт., 49 кв.м, ремонт) – 1700 т.р. 
Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 (1 
этаж, 75 кв.м общ. пл., 42 кв.м – жи-
лая, кухня – 11,6, две лоджии, очень 
тёплая) или меняется на две 1-комн. 
кв-ры. Т. 8-908-901-7696

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 
(2 этаж, 72/42/12, две лоджии, стек-
лопакеты, лифт, мусоропровод); ме-
бель мягкая «Бош-4». Т. 3-65-42, сот. 
8-922-128-2440

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 114 (1 
этаж, 48 кв.м) – 1600 т.р. Торг! Т. 8-
950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 1а (3 
этаж), сост. хорошее – 1200 т.р. Торг! 
Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 4 (42 
кв.м, 3 этаж, балкон, шкафы). Сроч-
но, недорого. Т. 4-49-71

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 4-55 
или меняется на 1-комн. кв-ру с до-
платой по ул. Энгельса, 4а (1 и 2 эта-
жи не предлагать). Т. 3-84-05 (зво-
нить после 17.00)

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 5 (1 
этаж, ходы раздельно, ремонт) – 1 
млн. р. Или меняется на 2-комн. кв-ру 
(62 кв.) с доплатой. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 70 (7 
этаж, 50 м) – 1700 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 91 (5 
этаж, 53,5 кв.м) - 1900 т.р. Т. 8-909-
007-1525

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 93 (2 
этаж, 48,6 кв.м, солнечная сторона) 
– 1450 т.р. Торг; 3-комн. кв-ра по ул. 
Ленина, 93 (2 этаж, 74 кв.м) – 2250 
т.р. Т. 4-79-14, 8-909-702-9731

2-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиряка, 
51 (8 эт./9 эт., 48 кв.м) – 1 млн. 650 
т.р. Торг! Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Машиностро-
ителей, 6 (ГРЭС, 4 этаж). Т. 8-922-
219-6516

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 22 (4 
этаж) - 1600 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 26 
(общ. пл. 50,1 кв.м, 4 этаж, металлич. 
дверь, лоджия застекл., водонагрев., 
счётчики воды) – 1800 т.р. Т. 4-96-63 
(после 17.00), сот. +7-950-207-8636

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 32 (4 
этаж) – 1500 т.р. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 34 (1 
эт./5 эт., S 47 кв.м) - 1500 т.р. Т. 8-
909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 4а (3 
этаж, 50 м, удобная планировка), 
срочно – 1400 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 4а (5 
этаж, общ. пл. 46,2 кв.м). Т. 4-92-03 
(после 17.00)

2-комн. кв-ра по ул. Молодёжная, 
д. 7 (ГРЭС, площадь 44,6 кв.м, 1 этаж) 
недорого. Т. 8-922-134-4210, 8-922-
141-6915

2-комн. кв-ра по ул. Пушкина, 34 
(2 этаж, S 63 кв.м, дом после кап. ре-
монта), возможен обмен на 1-комн. 
кв-ру в Екатеринбурге. Т. 4-48-65, 8-
908-920-2989

2-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 11 (4 
эт./5 эт., 50 кв.м). Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 
11 (5 этаж). Т. 4-57-54, 8-909-002-
1046, 8-963-031-5555

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 1 (3 
этаж, S 54 кв.м, жил. 16/13/10, лоджия 
обшита вагонкой, дверь металлич., 
ремонт). Торг при осмотре. Т. после 
18.00 – 4-49-83, +7-908-639-3391

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 12 
(6 этаж, 49 кв.м, перепланиров-
ка, сейф-дверь, пластиковые ок-
на, застекл. лоджия, многоуров-
невые потолки, телефон) – 1800 
т.р. Торг. Т. 8-922-137-6973

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 6 (7 
этаж. S 49 кв.м, район рынка, теле-
фон). Т. 3-27-13

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 22 (3 
эт./5 эт., S 41 кв.м, ходы раздельно) – 1 
млн. 100 т.р. Торг! Т. 8-909-000-3331 

О Б Щ Е С Т В О
с ограниченной ответственностью.

Т. 3-95-96,
+79221094942.

Ул. К.Маркса, 19-9.

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

CКИДКИ

         до 20%



ПРЕДПРИЯТИЕ

«ГОРОДСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ»

ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ОБРАЩАТЬСЯ ПО ТЕЛ.:
3-99-69, 3-98-18, 4-61-45 или по адресу: Ленина, 64-8.

Содействие в получении ипотеки Сбербанка РФ и ОАО «Сверд-
ловское Агентство ипотечного кредитования». Подготовка па-
кета документов от 500 р.;

покупка, продажа, обмен в Лесном, Н.Туре, Н.Тагиле, Екатеринбурге;
сбор и подготовка документов в Лесном, Н.Туре, Н.Тагиле, Екате-

ринбурге;
подготовка документов для приватизации и вступления в наслед-

ство;
юридическое сопровождение сделок;
работа по сертификатам военнослужащих;
регистрация перепланировок;
перевод помещений из жилого в нежилой фонд;
юридические консультации;
составление налоговых деклараций;
регистрация юридических лиц и частных предпринимателей;
квалифицированная оценка любого недвижимого имущества

специалистом;
консультации и прогнозы по состоянию рынка недвижимости

в городе и в целом по области;
оформление (ипотечных) кредитных сделок;
юридическая гарантия на все виды сделок;
представительство в суде;
индивидуальная работа с клиентом;
поиск арендаторов на жилые и нежилые помещения, подбор объек-

тов для аренды, составление договоров аренды и контроль за их ис-
полнением.

На предприятии имеется большая база данных по продаже и 
обмену квартир, комнат, гаражей, овощехранилищ, домов, са-
довых и земельных участков.

(маг. «Центральный», цокольный этаж)
ПРИГЛАШАЕТ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗА ПОКУПКАМИ.

Снижена цена на велосипеды.

ПРОДАЁТСЯ
2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 28 

(2 этаж, ходы раздельно) – 1 млн. р. 
Возможен торг. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 2а (2 
эт./5 эт., ремонт, S 44 кв.м, встроен. 
кухня) – 1200 т.р. Т. 8-909-000-3331 

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 15 
(3 эт./5 эт., телефон, S 42 кв.м) - 1200 
т.р., или обмен на 1-комн. кв-ру + до-
плата. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 15 
(3 этаж, балкон хороший, ремонт). Т. 
8-922-226-3495

2-комн. кв-ра улуч. пл. (35 кв., ка-
менный дом, 3 этаж, балкон) в отл. со-
стоянии, недорого. Т. 8-909-003-8588

2-комн. кв-ра улуч. пл. (4 этаж, лод-
жия застекл., 51 кв.м). Т. 4-95-98, 8-
904-386-4655

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 70, возможен обмен на 2-комн. 
кв-ру (7 ЖЭК); гараж по ул. Уральской 
(бокс 10, отл. состояние, солнечная 
сторона, документы готовы). Т. 3-63-
32, 8-950-630-5747

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Эн-
гельса, 4а (1 этаж, 45 кв.м, большая 
лоджия, ремонт) - 1500 т.р. Т. 5-00-65

2-этажный дом в Залесье (S 182 
кв.м, 2600 т.р., цокольный этаж, под-
земный гараж, баня, центр. отопле-
ние, все коммуникации, участок 15 
соток) или меняется на две 1-комн. 
кв-ры + доплата. Т. 8-950-196-5348

3-комн. кв-ра (2-уровневая, S 122,7 
кв.м, отличная планировка, удобная 
во всех отношениях, две ванные с ту-
алетом, две лоджии, кухня 18,2 кв.м, 
тепло и тихо). Или меняется на Екате-
ринбург. Т. +7-904-382-3964, 8-950-
647-2160

3-комн. кв-ра (35 кв., 3 этаж. 63,5 
кв.м) срочно – 1300 т.р. Торг. Т.д. 2-
91-92, сот. 8-961-776-5298

3-комн. кв-ра (35 кв., дерев. дом, 2 
этаж) – 850 т.р. Или меняется на 1-комн. 
кв-ру в городе. Т. 8-950-208-2884

3-комн. кв-ра (62 кв., 69,8 кв.м, 
ходы раздельно, металлич. дверь, 1 
этаж). Т. 8-908-633-8345, 3-08-89

3-комн. кв-ра (73 кв.м, переплани-
ровка, ремонт, пластиковые окна) – 
2370 т.р. Т. 4-40-12

3-комн. кв-ра (район 75 шк., 9 
этаж) – 1820 т.р.; мебель, б/у, в хор. 
состоянии, для сада; стиральная ма-
шина-полуавтомат, электромагнито-
ла, стенка. Т. 4-48-41 (до 13.00), 8-
904-171-5419 (после 21.00)

3-комн. кв-ра кр. габ. (район ин-
ститута, 100/55,6/19, с холлом, 3 
этаж). Срочно! Дёшево. Т. 8-950-
201-9662, 8-906-801-2600

3-комн. кв-ра кр. габ. по ул. 
Куйбышева, 48 (S 80 кв.м) – 1200 т.р. 
Или обмен на 2-комн. кв-ру, 1,5-комн. 
кв-ру, 1-комн. кв-ру (35 кв.) или 1-комн. 
кв-ру в Лесном. Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Ленина 
(центр, 1 этаж, под нежилое, возмож-
ны варианты). Т. 37-555

3-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Побе-
ды, 30 (2 этаж, общ. пл. 75,1 кв.м). 
Срочно! Торг! Или меняется на 1-
комн. кв-ру кр. габ. + доплата. Рас-
смотрим все варианты. Т. +7-908-
914-9962

3-комн. кв-ра по Ком. пр., 40 (1 эт./4 
эт., S 98 кв.м, с холлом) – 2500 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв-ру + 2-комн. кв-ру. 
Все варианты. Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по Ленина, 92 (5 эт./9 
эт., сост. хорошее) - 2 млн. р. Topг! Т. 
8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. 40 лет Октября 
(ГРЭС, S 47 кв.м, 1 эт./2 эт.) - 900 т.р. 
Срочно! Т. 8-950-196-5348

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 19 (1 
этаж); морозильная камера; швейная 
машина ножная. Т. 3-50-96, моб. 8-
922-217-3957

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 39 (3 
эт./4 эт., S 96 кв.м) - 2500 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв-ру + доплата. Т. 8-
909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина (под 
нежилое). Т. 3-97-12

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 (8 
эт./9 эт., ремонт, с мебелью и быто-
вой техникой) – 2 млн. руб. Т. 8-909-
000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 12 (1 
эт./5 эт., S 56 кв.м) – 1 млн. 200 тыс. 
Срочно! Торг! Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 40 (1 
эт., S 82 кв.м, под нежилое) – 3 млн. 
руб. Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 60 (1 
эт./2 эт., S 83 кв.м, под нежилое) – 
2800 т.р. Т. 8-909-000-3331 

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 74 (7 
этаж, лоджия, телефон, пл. 61 кв.м, 
документы готовы) – 2300 т.р. Т. 8-
922-126-3919, 4-48-31

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 88 (5 
этаж, перепланировка, ремонта не 
требует, освобождена, документы 
готовы, срочно, недорого). Т. 8-908-
902-7000, 3-97-54

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 18 (1 
этаж, 73 кв.м) - 2500 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 2б (4 
этаж, S 64 кв.м) – 1700 т.р. Срочно! Т. 
8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 32 (4 
этаж, две лоджии, общ. пл. 60 кв.м). 
Т. 8-950-651-1787, 8-909-000-3437

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 32 (общ. 
пл. 58,8, этаж 6) или меняется на 1,5-
комн. кв-ру и 1-комн. кв-ру; карто-
фель ямный – 100 р. Т. сот. +7-963-
042-5893, +7-909-013-4332, т.д. 4-
78-90 (поср.), т.д. 4-89-28

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 (2 
этаж, 61 кв.м) - 2100 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 20 
(2 этаж) – 1300 т.р. Срочно! Т. 8-909-
000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 11 (2 
этаж, 61 кв.м) – 2100 т.р., или меняется 
на 1-комн. кв-ру + доплата, 2-комн. кв-
ру + доплата. Т. 8-950-196-5348

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Лени-
на, 93 (5 этаж, S 74 кв.м), цена 2 млн. 
300 т.р., или меняется на 2-комн. кв-
ру улуч. пл. + доплата. Т. 3-64-65, 8-
961-768-3670

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Мира, 
2а (73, 6/46/12) или меняется на 
Екатеринбург. Срочно, хороший торг. 
Т. 3-51-12, 8-904-543-9085

4-комн. кв-ра по ул. Мира, 2г (3 
этаж) – 1950 т.р. Т. 8-908-639-7031

4-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 (3 
эт./5 эт., пл. 80 кв.м, переплан., ев-

роремонт, мебель. Полностью упа-
кована). Или обмен на Екатеринбург. 
Срочно! Цена при осмотре. Т. 8-909-
000-3331

4-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 12 (1 
эт., под нежилое, S 76 кв.м) – 3500 
т.р. Т. 8-909-000-3331

5-комн. кв-ра по ул. Ленина, 88 
(спец. проект, общ. пл. 90, жил. 75, 
кухня – 7 кв.м, сделан ремонт, пол 
тёплый, стеклопакеты, ванна с гидро-
массажем и т.д.). Или обмен на Ека-
теринбург. Т. 4-39-29, сот. +7-950-
191-1317

Тонирование автостёкол. Т. 8-
912-666-6036, 8-922-115-4866

А/м «AUDI-80», 1990 г.в. Недо-
рого!!! Т. 8-908-911-9035 (после 
17.00)

А/м «Cgrysler PT Cruiser», 2001 г.в., 
чёрный, МКПП, 2,0 л, кожаный салон, 
есть всё – 400 т.р. Торг. Т.д. 3-43-00, 
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
Т. 8-961-573-9863, 8-912-652-2044

Гараж по ул. Хохрякова – 100 т.р. 
Т. 3-97-12

Гараж по ул. Хохрякова в отл. со-
стоянии. Т. 4-69-48

Гараж по Уральской (место сухое, 
ж/б дерево, ворота новые), докумен-
ты готовы – 90 т.р. Торг. Т. 5-00-65

Гараж разборный, металличес-
кий 2х3х6 м. Т. 8-903-084-1732

Гараж, шпросы, стекло, стекло-
вата, бочка под бензин (200 л). Т. 4-
81-91

Гарнитур кухонный, б/у. Т. 4-39-73 
(после 19.00)

Гарнитур кухонный, большой, с 
уголком, б/у; шифоньер 2-створч., 
б/у; прихожая под дерево, очень кра-
сивая, в хор. состоянии, с диванчи-
ком или без него. Т. 4-49-83, +7-908-
639-3391 (после 18.00)

Двери-купе (ЛДСП) зеркальные. 
Шкаф-купе, система раздвижных 
дверей. По вашим размерам, по-
мощь в монтаже. Т. 32-8-32, +7-904-
543-7131 (Олег)

ДВП, размер 170х73 см, цена 50 р. 
Самовывоз. Т. 4-44-62, сот. 8-922-
217-3934

Диван типа «бельгийская раскла-
душка» дёшево. Т. 3-19-59

Диски кованые «USMPO» R-15 бе-
лые, резина «Pirelli Praco» Р 5000, R-
15. Т. 8-950-642-9894

Дом в п. Выя по ул. Лесная, 29а (2-
эт., кирпич., скважина, баня, гараж, 
95,1 кв.м, участок 18 соток – собствен-
ность) – 1,2 млн. р. Т. 8-950-191-2737

Дом жилой (2-й пос., по ул. Берё-
зовая, 21), или обмен на квартиру. 
Варианты. Т. 8-950-191-2737

Дом жилой в Верхней Туре (с пос-
тройками, скважина, 43 метра, ого-
род посажен), цена 150 т.р. Торг. Т. 
8-909-018-0237

Дом жилой по ул. Советская (S зем. 
участка 15,5 соток, есть баня, посад-
ки), цена 700 т.р. Торг. Т. 8-912-659-
8448

Дом на 1 пос. (земля 17 соток, га-
раж, овощная яма, баня, конюшня, 
много плодовых деревьев); шифонь-

ер и 2-спальная кровать, недорого. 
Т.д. 3-37-95, сот. 8-963-052-0832

Дом на 1-м пос. по ул. Луговой. 
Справки по т. 4-76-71 (звонить вече-
ром)

Доска, брус всех размеров. Есть 
доставка. Т. 8-904-987-1631

Доска, брус, есть доставка. Т. 8-
908-636-3129

Доска, брус, заборная доска, бру-
сок тепличный (опил, горбыль по воз-
можности). Доставка. Т. 8-950-652-
2126, т.д. 3-53-72 (после 20.00)

Дрова берёзовые: чурками и коло-
тые. Доставка. Т. 8-922-228-9154

Евровагонка от 150 р./м кв. Т. 3-
96-14

Ёмкости пластиковые, кубовые. Т. 
8-922-226-7806, 8-922-600-3663

Запчасти «ВАЗ-21063»: двига-
тель, КПП-4, ходовая и прочее; а/ши-
на, Volture Start 235/75-R-15 – 2 шт., 
Forcstone 225/75-R-15 – 1 шт., ким-
но 215/75- R-15 – 1 шт., б/у Я 458, 
175/70-RB – нов. – 1 шт. Т. 3-84-10, 8-
904-386-0833

Запчасти «КАМАЗ»: резина, кабина 
КПП, навесное оборудование, редук-
торы, рама и т.д. Т. 4-70-71, 8-922-
101-8858

Запчасти, б/у, «ВАЗ-21102»: ГБЦ 
– 8 кл., доработ. каналы (сост. отл.), 
р/валы – 16 кл. новые; КПП – все 
внутренности, оптика задняя «ВАЗ-
21102». Т. 8-922-292-7201

Запчасти для Мазда-626 («Ка-
пелла»), седан, 84 г.в. Колёса R-
14, или меняются на R-13. Т. 8-
952-730-3707

Запчасти на «Газель». Т. 8-902-
879-4640, 2-91-73 (после 18.00)

Камера морозильная «Бирюса», 
б/у – 4 т.р. Т. 3-00-30 (звонить поздно)

Камера морозильная «Норд», 
высота 1,20, ширина 57 см, 
шесть корзин, в отл. состоя-
нии. Т. 8-912-644-9085, 8-912-
644-9084

Камера морозильная объёмом 30 кг, 
цена договорная. Звонить по т. 4-21-10

Канарейка с клеткой, швейная ма-
шина «Подольск 142» тумбовая, с 
электроприводом, б/у – 1000 р., ак-
вариум (9 литров). Т. 3-44-02

Картофель, 100 р. ведро, с достав-
кой. Т. 8-950-193-0235

Картофель с доставкой. Т. 3-68-44, 
8-922-155-9566

Картофель ямный (Башкирия), до-
ставка по Н.Туре и Лесному бесплат-
но. Т. 4-70-71, +7-912-240-4454

Картофель ямный, 120 р. ведро, 
доставка бесплатно – от 2 вёдер и 
больше. Т. 4-45-18, 8-908-926-6645

Картофель, ведро (12 л) – 100 р., 
садовый, вкусный. Т. 4-65-57

Кирпич, б/у, цена 1 шт. – 3 р., пе-
ремычки оконные, бетонные: 2,0 м. 
Обр.: ул. Победы, 42-13

Козы дойные (три) и козлята. Обр.: 
Перевалка, сад № 18, участок 109, т. 
4-92-96 (после 18.00) 

Коляска «Geoby» прогулочная, 
трёхколёсная, цвет голубой, чехол 
для ног, дождевик, накомарник, цена 
3500 р. Торг. Т. 8-904-163-2275

Коляска (зима-лето, золотисто-пе-
сочная, надувные колёса, насос, ко-
роб – всё есть), 1,5 мес., в отл. состо-
янии; платье свадебное кремового 
цвета (шнуровка, кольца, перчатки). 
Т. 8-908-903-5556 (Надя)

Коляска (зима-лето) «ROAN», цвет 
шоколад + голубой в цветочек, надув-
ные колёса, всё есть, в отл. сост. – 7 
т.р. Торг. Т. 4-29-98, 8-904-989-5968

Коляска (зима-лето) в хорошем со-
стоянии: синий с белым (клетка). Т. 3-
11-18 (после 18.00)

Коляска, зима-лето, серо-голу-
бая клетка, съёмный короб, сиденье, 
стульчик-трансформер (качалка, ка-
чели). Т. 3-82-37

Коляска, зима-лето, сост. отлич-
ное, надувные колеса, цвет «бирю-
за»; кресло детское «Няня» (4 вари-
анта в 1). Т. 8-904-387-3978

Коляска зима-лето, цвет бордово-
бежевый, трансформер, перекидная 
ручка; коляска прогулочная «трость», 
сине-голубая. Т. 8-922-616-5849

Коляска классич. «Peg-Perego» 
(Италия), б/у 1 год, сост. отличное, 
все входит, алюмин. рама, съемный 
короб. Т. 8-908-906-8382

Коляска летняя, три положения си-
дения, дождевик, б/у, в хор. состоя-
нии. Т. 3-67-92

Коляска прогулочная, б/у 6 мес., 
синяя, три положения спинки, удоб-
но складывается; шуба мутоновая, 
б/у один сезон, р. 42. Т. 8-904-385-
5055, 3-96-78

Коляска-трансформер (зима-ле-
то), большие колёса, сумка, дожде-
вик, накомарник, сост. хорошее, цвет 
красно-серый. Т.д. 3-44-96, сот. 8-
909-703-7639

Коляска-трансформер «Adamex» 
(Польша), б/у, в хорошем состоянии. 
Т. 3-88-97, 8-922-602-6510

Коляска-трансформер «Adamex»: 
полный комплект, красная; ходунки, 
стульчик, комбинезон зимний на де-
вочку. Всё недорого. Т. 8-961-767-
4331, 8-961-768-6493

Коляска-трансформер (зима-ле-
то), горчичная, есть всё, б/у 1 год, в 
отл. состоянии + подарок. Т. 3-49-96 
(после 18.00), 8-905-859-5049

Коляска-трансформер (зима-ле-
то), цвет бирюзовый, надувные колё-
са, короб, сумка. Т. 2-90-89, 8-922-
217-6853, 8-922-143-3241

Коляска-трансформер розово-
бордовая, в комплекте всё, немного 
б/у, сост. отличное, отдам за 4500 р. 
Т. 4-37-78 или 8-950-658-9918

Коляска-трансформер, зима-лето, 
бордово-бежевая, два короба, ручка 
высокая, сост. отличное, б/у 10 мес. 
Торг на месте. Т. 4-53-61, 8-904-541-
5280

Комбикорм ПК (Богданович). Т. 8-
904-987-0489

Комната, S 19,5, комната, S 13 кв.м, 
в «Планете», 3 этаж. Срочно, торг. Т. 
8-905-801-7441

Комната в 2-комн. кв-ре (с лоджией, 
16 кв.м). Т. 4-67-28, 8-904-164-2318

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. Орд-
жоникидзе, 15 (1 этаж, 16,4 кв.м, есть 
погреб) – 450 т.р. Торг. Т. 5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре; морозиль-
ная камера «Бирюза»; унитаз отечес-
твенный, новый. Т. 8-961-771-9597

Комната в Екатеринбурге (Юго-
Западный район, 6/9, с балконом, 
рядом магазин, парк, кинотеатр). 
Т. 8-904-384-7091

Комната в общ. «Космос» (2 этаж. 
18 м) – 400 т.р. Т. 5-00-65

Комната в общ. «Орбита» (17 кв.м, 
4 этаж, хороший ремонт, чистая сек-
ция, доброжелательные соседи) – 
450 т.р. Т. 4-25-11, 8-912-249-0371

Комната в общ. «Орбита» (7 этаж, 
16,5 м) – 400 т.р. Т. 5-00-65

Комната в общ. «Орбите» - 380 т.р., 
срочно, хороший вид из окна, прият-
ные соседи. Т. 8-909-022-8902

Комната по ул. Белинского, 22 (общ. 
«Юность», S 16,8 кв.м, 3 этаж) - 380 т.р. 
Возможен торг. Т. 8-909-000-3331

Комната по ул. Белинского, 22 
(общ. «Юность», S 18,5 кв.м, 3 этаж) – 
400 т.р. Торг! Т. 8-909-000-3331

Комната по ул. Мира, 8 (3 этаж, 18 
кв.м) – 450 т.р. Т. 8-950-196-5348

Комната по ул. Сиротина, 20 (2 
этаж, S 12,3 кв.м) – 410 т.р. Срочно! 
Т. 8-909-000-3331 



8-908-921-83-60
8-912-248-30-29

8-922-14-33-090
8-909-000-33-86

ТАКСИ ЗОЛОТОЙ  ВЕКПРОДАЁТСЯ
Комнаты (2) в 4-комн. кв-ре (1 

этаж, 20 кв.м и 13 кв.м, один сосед). 
Т. сот. 8-909-0045543, ул. Пушкина, 
21, кв. 10

Компьютер 2-ядерный – 9 т.р. Т. 8-
904-161-8144

Компьютер 2-ядерный в полном 
комплекте, в отл. конфигурации, не-
дорого; телефон «Nоkia 5610» новый. 
Т. 8-963-272-3113

Компьютер игровой «Пентиум-4»: 2-
ядерный, в идеальной комплектации. 
Очень дорого. Т. +7-922-156-2389

Компьютер Р4 2 Ghz ОЗУ (256 mb) 
ПЗУ (80 gb) Video GeForse 4200 AGP8X 
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
семьи. Т. 8-902-264-1857

Щенок тойтерьера (девочка). Т. 3-
32-28 (после 18.00), 8-905-859-5380

Электроплита «Лысьва» в хор. 
состоянии – 3 т.р., жалюзи гориз., 
белые, длина 6 м, дёшево – 1 т.р. 
Т.д. 4-17-19, сот. 8-922-140-4804

Яма в районе Карьера – 55 т.р. Т. 3-
39-65, +7-909-002-4316

Яма в районе Карьера (овощная) и 
гараж по Хохрякова. Т. 3-30-39, 4-72-
57, 4-26-06

Яма овощная (район Карьера). Т. 
8-922-204-9088, 8-922-224-7797

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв-ра (36 м, 3 этаж) + 2-комн. 

кв-ра (41 м, 7 этаж) – обе по ул. М.-Си-
биряка, 55 на 2-комн. кв-ру (S 50-60 
кв.м, 6-7 ЖЭК) + доплата. Т. 4-91-97

1-комн. кв-ра (район рынка., 33 
кв.м) на комнату + доплата. Т. 3-98-53

1-комн. кв-ра по ул. Васильева, 1 (3 
этаж) + комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Пушкина, 35 (2 этаж) на 2-комн. кв-
ру или 3-комн. кв-ру. Варианты. Т. 8-
909-000-3331

1-комн. кв-ра улуч. пл. (3 этаж, 
после ремонта) на 1-комн. кв-ру (ш/б 
дом или п/д), либо продаю – 1000 т.р. 
Т. 8-904-547-4772

1-комн. кв-ра улуч. пл. (3 этаж, пос-
ле ремонта) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
+ доплата, или продаётся. Т. 8-904-
547-4772

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Стро-
ителей, 4а (5 этаж), по ул. Сиротина, 
9 (5 этаж, ш/б) на 3-комн. кв-ру улуч. 
пл. Т. 5-00-65

1-комн. неприватиз. кв-ра по ул. 
Васильева, 1 (3 этаж., 36 кв.м) + ком-
ната в общ. «Орбита» (6 этаж, 16,7 
кв.м) на 2-комн. кв-ру. Т. 3-27-74 (ве-
чером), сот. 8-903-084-9610

1,5-комн. кв-ра (62 кв., 1 этаж) на 
любую 1-комн. кв-ру в любом районе. 
Т. 3-88-67, 3-27-88

1,5-комн. кв-ра (шл. дом, S 43 кв.м, 
1 этаж, окна высоко) + 2-комн. кв-ра 
(кирп. дом, S 46 кв.м, 2 этаж) на 3-
комн. кв-ру с доплатой. Т. 8-908-631-
6426, 4-85-02

1,5-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 21 
на 1-комн. кв-ру с доплатой. Т. 4-23-
44 (до 19.00)

2-комн. кв-ра в Лесном на кв-ру в 
Екатеринбурге. Т. 8-908-638-2573

2-комн. кв-ра в новом районе (5/9 
эт. дом, лоджия застеклена, метал-
лич. дверь, телефон) на 1-комн. кв-ру 
и 1-комн. кв-ру с нашей доплатой или 
продаётся. Т. 8-905-808-3231

2-комн. кв-ра в новом районе с хо-
рошим ремонтом + доплата на благо-
устроенный дом. Рассмотрю любые 
варианты. Т.д. 3-52-61, сот. +7-903-
079-4158



Организация «УРАЛ-ФОРТ» изготавливает и реализует 

ДОСКУ ОБРЕЗНУЮ, НЕОБРЕЗНУЮ, БРУС (по цене  от 3000 руб. за куб. м),

а также ГОРБЫЛЬ, ОПИЛ.
Доставка до места. Ждём вас по адресу: г. Лесной, 

Технический проезд, . Т. 3-70-38, 3-95-30, 3-99-18.

МЕНЯЕТСЯ
2-комн. кв-ра кр. габ. по ул. 

Ленина, 60 (1 этаж, 60 м) на 2-комн. 
кв-ру меньшей площади с доплатой, 
или продажа - 1600 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 14 (3 
этаж, ремонт, перепланировка, стек-
лопакеты, встроенная кухня, комна-
ты раздельно) на 1-комн. кв-ру в но-
востройках или продаётся – 1200 т.р. 
Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 14 
(3 этаж, стеклопакеты, переплани-
ровка, комнаты раздельно, встроен-
ная кухня) на 1-комн. кв-ру по ул. Ми-
ра-Ленина в новостройках или про-
даётся – 1200 т.р. Т. 3-75-41, сот. 8-
904-986-0964

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 119 
(Н.Тура, S 39,6 кв.м) на 1-комн. кв-
ру (Н.Тура) + доплата, или продаётся 
1/2 доля. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 1а (1 
этаж, 42 м, панель) на любую 2-комн. 
кв-ру с доплатой в 5 ЖЭКе (не 1 этаж) 
или продажа – 1100 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 73 (8 
этаж, 50,8 кв.м) на 1-комн. кв-ру с до-
платой (не выше 2 этажа, если без 
лифта). Т. 4-22-86, 8-950-634-3332, 
8-908-912-1274

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, д. 74 
(5 эт./9 эт., S 49 кв.м) на 3-комн. кв-
ру в районе «Локона» (не ниже 5 эта-
жа). Т.д. 4-66-91

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 44 (2 
этаж, 49,7 кв.м) на 3-комн. кв-ру пло-
щадью 70 м. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 48 (3 эт., 
S 53 кв.м) на 1-комн. кв-ру + доплата 
– 600 т.р. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 24 (4 
эт./5) + комната по ул. Ленина, 66 (9 
эт.) на 3-комн. кв-ру. Варианты. Т. 8-
909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 10 
(5 этаж, 48,7 кв.м) на жильё в Екате-
ринбурге. Т. 8-919-398-3511

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 17 
(4 этаж) + 1-комн. кв-ра по ул. Лени-
на, 101 (8 этаж) на 3-комн. кв-ру улуч. 
пл. + комната или доплата. Варианты. 
Или квартиры продаются. Т. 8-909-
000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 3 
(5 эт./5 эт., 42,5 кв.м) на 2-комн. кв-ру 
улуч. пл. + доплата. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра улуч. пл. (2 этаж, S 
49,8 кв.м) + доплата на 3-комн. кв-
ру в новом районе. Т. 3-59-92, 8-961-
774-0174

2-комн. кв-ра улуч. пл. плюс допла-
та или комната на 3-комн. кв-ру улуч. 
пл. Т. 4-95-98, 8-904-386-4655

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Серова, 6 (Н.Тура, 2 эт., 50 м) на 
Лесной. Все варианты или продажа - 
1400 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-уровневая кв-ра по ул. Мира, 9 (5 
эт./5 эт., S 107 кв.м, встроенная ме-
бель, ремонт, тёплые полы) на две 2-
комн. кв-ры улуч. пл., или 2-комн. кв-
ру + доплата, или 3-комн. кв-ру + до-
плата. Рассмотрим все варианты. Т. 
8-950-196-5348

3-комн. кв-ра (район 75 шк., 57,3 
кв.м) на 1-комн. кв-ру улуч. пл. + 1-комн. 
кв-ру. Варианты. Т. 8-905-801-6817

3-комн. кв-ра (район Дома пионе-
ров) на 2-комн. кв-ру с доплатой. Т. 8-
950-657-1445

3-комн. кв-ра в районе детской 
пол. на 2-комн. кв-ру и 1-комн. кв-ру. 
Или продаётся. Т. 8-952-732-3002

3-комн. кв-ра кр. габ. (72 кв.м) на 
2-комн. кв-ру кр. габ. + доплата. Т. 8-
922-221-0534

3-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Белин-

ского, 30 (1 этаж), варианты; 3-комн. 
кв-ра по ул. Сиротина, 10 (пан. дом) 
на 1-комн. кв-ру с доплатой или про-
даётся. Т. 8-950-201-2591

3-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Лени-
на, 35 (2 этаж) на две квартиры. Рас-
смотрим все варианты. Т. 8-922-298-
8106, 8-950-636-1732

3-комн. кв-ра Ленина, 92 (2 эт., 
61 м) на хорошую 2-комн. кв-ру. Или 
продажа – 2000 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. 40 лет Октября, 
19 (1 эт./2 эт.) на 1-комн. кв-ру в Лес-
ном или продаётся – 900 т.р. Срочно! 
Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Васильева, 1 (6 
этаж, 95 м) на 4-комн. кв-ру меньшей 
площади с доплатой. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 19а 
(4 этаж) и комната по ул. Мира, 3 (9 
этаж) на 2-комн. кв-ру, 1,5-комн. кв-
ру и 1-комн. кв-ру, или 3-комн. кв-ра 
на 2-комн. кв-ру (1,5-комн. кв-ру) и 
комнату. Или доплату. Т. 8-905-807-
0527, 8-909-019-4108

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 
(9 этаж, S 77,4 кв.м) на 3-комн. кв-ру 
меньшей площади + доплата. Сроч-
но. Т. 8-909-019-4161

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 112 (6 
этаж, 73 м) на 2-комн. кв-ру с допла-
той 600 т.р., или продажа - 2400 т.р. 
Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 114 (5 
этаж, 70 м) на 2-комн. кв-ру попроще 
с доплатой, или продажа – 2000 т.р. 
Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 67 (2 
эт./5 эт., S 58 кв.м) на 2-комн. кв-ру 
улуч. пл. или продаётся. Т. 8-950-196-
5348

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 68 (8 
этаж) на две 1-комн. кв-ры. Т. 8-922-
763-4679

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 90 (9 
эт., 61 м) на 2-комн. кв-ру с доплатой 
– 300 т.р. Все варианты. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 3 (5 этаж). 
Или продаётся. Т. 8-922-600-8272

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 32 (6 
этаж, 58 м) на две 1-комн. кв-ры (же-
лательно 1 этаж), или продажа –1900 
т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Пушкина, 25 (1 
этаж, 70 м, решётки на окнах, евроре-
монт, перепланировка) на 2-комн. кв-
ру с доплатой. Все варианты. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Пушкина, 26 (1 
этаж, 86 м, ходы раздельно). Все ва-
рианты. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 13-
48 (1 этаж) и 1-комн. кв-ра по ул. Ле-
нина, 5-38 (1 этаж) на две 2-комн. кв-
ры. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 10 
(2 эт./9 эт., S 62 кв.м, сост. хорошее) 

на 2-комн. кв-ру + доплата. Т. 8-909-
000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 10 
(4 эт., 70 м) на 2-комн. кв-ру с допла-
той – 500 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 11 
(5 эт., 59 м, два балкона) на 2-комн. 
кв-ру без доплаты, или срочная про-
дажа –1600 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Южная, 7 (64 
кв.) на 1,5-комн. кв-ру и 1-комн. кв-
ру. Можно 62 кв. Т.д. 3-19-58, сот. 8-
961-762-3956

3-комн. кв-ра улуч. пл. на 1,5-комн. 
кв-ру и 1-комн. кв-ру или продаётся 
1/3 часть доли. Т. 8-904-987-9129

3-комн. неприватиз. кв-ра по ул. 
Ленина, 61 на 2-комн. кв-ру и комна-
ту. Рассмотрим любые варианты. Т. 
4-17-30, 8-961-762-1964

3-комн. приватиз. кв-ра улуч. пл. 
на 2-комн. кв-ру улуч. пл. и комнату (в 
общежитиях не предлагать). Т. 3-45-
95, 8-950-193-2012 (после 18.00)

4-комн. кв-ра (район «Локона», 9 
этаж) на 2-комн. кв-ру + 1-комн. кв-
ру или продаётся. Т. 4-43-23, 8-909-
023-3791

4-комн. кв-ра на 3-комн. кв-ру и 1-
комн. кв-ру. Т. 3-41-63

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 13 (2 
уровня, 170 м) на 2-комн. кв-ру или 
3-комн. кв-ру с доплатой – 1200 т.р., 
или продажа – 4000 т.р. Все вариан-
ты. Т. 5-00-65

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 66 (7 
этаж, S 77,6 кв.м) на 3-комн. кв-ру  + 
доплата. Возможны варианты. Т. +7-
952-728-4247 (вечером)

4-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиря-
ка, 51 (4 этаж) на 2-комн. кв-ру с до-
платой или продаётся. Т. сот. 8-909-
008-8251

4-комн. кв-ра улуч. пл. (1 этаж, 
общ. пл. 72,6 кв.м) на 3-комн. кв-ру 
+ доплата. Т.д. 3-37-70, сот. 8-904-
548-3678

А/м «Волга-3102», 1997 г.в., на ску-
тер (новый или в очень хорошем со-
стоянии). Т. 4-25-02, 8-922-156-6170

А/м «ГАЗ-330202», 2006 г.в. на «Ни-
ву» или «УАЗ». Варианты. Т. 8-952-
727-7778

Две комнаты кр. габ. по ул. Белин-
ского, 40 + доплата на 3-комн. кв-ру. 
Рассмотрим все варианты. Т. 8-909-
000-3331

Дом жилой в пос. Ис со всеми пос-
тройками (баня, сарай, гараж) на 1-
комн. кв-ру в Н.Туре или комнату + 
доплата в Лесном. Или продаётся. Т. 
8-908-632-3811

Дом жилой на 1-м пос. на жильё в 
городе. Рассмотрим все варианты. 
Или продаётся. Т. +7-961-764-9107

Комната в Екатеринбурге (11 кв.м, 
Уралмаш) на жильё в Лесном. Т. 8-
950-643-8900

Комната в Лесном по ул. Ленина, 
66 (9 этаж, с лоджией) на 1-комн. кв-
ру (35 кв.). Т. 8-909-000-3331

Коттедж (35 кв.) на квартиру в Лес-
ном или продаётся. Т. 8-909-019-4296

Принтер цветной, струйный, новый, 
в упаковке; цифровой фотоаппарат на 
стройматериалы. Т. 8-902-875-6563

КУПЛЮ
Бетономешалку. Т. 8-908-631-6661
Гараж в районе М.-Сибиряка, вет-

лечебницы; акустич. системы (колон-
ки) на 8 ОМ. Т. 4-18-61 (в любое вре-
мя), 8-922-608-0214

Дом жилой в п. Ёлкино. Т. 8-904-
542-8599

Золото, 460 р. и выше за 1 г (585, 
583, 375, 750, коронки). Лиц. № 
В 550046 (66). Т. 3-96-70, 8-904-
981-3014

Комнату в квартире. Наличка. Рас-
смотрим все варианты. Т. 8-909-000-
3331

Комнату в районе 35 кв. Т. 8-950-
656-8952, 8-904-380-7518

Кресло а/м детское, недорого. Т. 
8-903-081-7145

Лом цветного металла, свинец. До-
рого, заберём сами. Лиц. 000100. Т. 
8-952-729-9152

Радиодетали новые и б/у, можно на 
платах, мощные диоды, тиристоры, 
модули. Катуш. магнитофон «Ростов-
102» или подобный, частотомер, ком-
пьютер «Рифей», ЕС и др. Трансфор-
матор ЛАТР, ОСМ, ТСЗИ – 380/36. Т. 
8-909-013-2361

Радиоприёмник, магнитофон лам-
повые. Микрофон старый МД-45 или 
подобный. Т. 3-63-58, сот. 8-905-802-
3150

Сад (Васильевские дачи или район 
Перевалки), не больше 6 соток. Т. 3-
29-88 (после 17.00)

Телефон «Samsung I900 WITU» 
недорого. Т. +7-909-010-2030

СНИМУ
1-комн. кв-ру в пос. Горный на 

очень длительный срок. Оплату, чис-
тоту, порядок гарантирую. Т. 8-904-
986-1876

1-комн. кв-ру или квартиру в райо-
не 35 кв. Срочно, но ненадолго. Т. 8-
909-009-2386

2-комн. кв-ру. Т. 8-912-666-5811
Возьму в аренду киоск или павиль-

он. Т. 8-952-731-9220
Квартиру в районе 35 кв. на дли-

тельный срок. Т. 8-903-081-4436
Семья из 2 человек снимет комнату 

на очень длительный срок (район ДК, 
центр. вахты, 62 кв.) по умеренной 
цене. Т. сот. +7-904-540-0871

Торговую площадь (12 кв.м) в райо-
не магазинов «Красный», «Женский», 
«Василёк» или районе центрального 
рынка. Т. 8-961-776-5342

СДАЮ
1-комн. кв-ру (35 кв.), предоплата 

за 2 мес. Т. 3-53-72 (после 20.00)
1-комн. кв-ру (64 кв., 5 этаж). Т. 8-

922-294-8163
1-комн. кв-ру (новый район). Т. 8-

922-203-6768
1-комн. кв-ру (район рынка). Т. 4-

18-35, 8-904-167-6761
1-комн. кв-ру (район центр. вахты, 

2 этаж) на длительный срок. Т. 3-85-
82 (после 17.00)

1-комн. кв-ру в Лесном (район 
центр. вахты). Т. 8-922-215-3763

1-комн. кв-ру в районе рестора-
на (без мебели, 2 этаж, балкон, теле-
фон). Т. 8-963-046-4301

1-комн. кв-ру. Т. 3-98-53
1,5-комн. кв-ру (район гор. пол-ки, 

2 этаж). Т. 3-44-63
2-комн. кв-ру (район центр. вахты). 

Т. 8-904-170-6195
2-комн. кв-ру в Екатеринбурге (ре-

монт, мебель, рядом метро). На дли-
тельный срок. Т. 8-908-902-4924, 8-
922-168-0645

2-комн. кв-ру в районе ЖЭКа 6 се-
мье из 2-3 человек. Т. 8-909-022-
5881

2-комн. кв-ру кр. габ. (район муз. 
школы, 2 этаж, мебель, телефон). Т. 
8-903-079-4479

2-комн. кв-ру на «Синей птице». Т. 
8-950-191-2737

2-комн. кв-ру по ул. Белинского. Т. 
3-30-53, 8-952-730-5870

Более 20 каналов.



Пейнтбольный клуб С-45

ЛЕЧЕНИЕ АЛКОГОЛЬНОЙ ЗАВИСИМОСТИ,
лишнего веса, табакокурения

 ЖЕСТКОЕ КОДИРОВАНИЕ
Для достижения хорошего результата 

перед лечением необходимо 7 дней возде-
рживаться от приёма алкоголя.

Врач из Екатеринбурга ведет прием 
дважды в месяц в Нижней Туре.

Запись к врачу по тел.
в Н.Туре: 2-38-33 (ре-
гистр.), 8-950-655-
5462 (в любое время).

           Лицензия 814115.

СДАЮ
2-комн. кв-ру по ул. Кирова, 38 (2 

этаж, без мебели, с телефоном, бал-
кон застеклён). Т. 8-922-219-6471

2-комн. кв-ру с мебелью. Возмож-
но посуточно. Т. 8-904-382-4999

3-комн. кв-ру недорого. Предопла-
та за 4 мес. Т. 8-950-197-8819, 2-93-79

Гараж 6х12 (отопление, 220w, 
380w, можно под ремонт или стоянку 
грузовых или легковых а/м, посуточ-
но, 2-й пос.). Т. 8-950-632-4098

Гараж под «Газель» в черте города 
или под склад. Т. 8-950-636-1450

Гаражи за 2 посёлком, бокс 33 или 
39 (свет есть), предоплата 1000 р. в 
месяц. Т. 3-53-36, 8-908-634-3974

Две смежные комнаты в 3-комн. 
кв-ре в Екатеринбурге (район Пио-
нерский). Т. 8-922-222-4996

Ищу девушку для совместно-
го проживания в своей квартире в 
Екатеринбурге (район южного ав-
товокзала). Надолго, срочно. Т. 8-
922-225-7476

Квартиру посуточно. Т. 8-922-226-
7806

Комнату в «Орбите» с мебелью. Т. 
3-53-14

Комнату в общ. «Орбита» с ремонтом 
– 3000 р. Т. 4-25-11, 8-912-249-0371

Комнату в общежитии. Т. 8-952-
731-0854

Комнату в центре (S 15 кв.м). Т. 
сот. 8-912-682-4547 (Татьяна)

Комнату в центре. Т. 3-98-53
Комнату для девушки в Екатерин-

бурге (центр). Т. 8-912-271-8239

РАБОТА
«AVON» - набор и лотерея для пред-

ставителей. 9 счастливых недель – 
розыгрыш 9 автомобилей «Fiat Albea» 
и тысячи других призов. Т. 3-59-92, 8-
961-774-0181

«AVON» + ты = счастливое буду-
щее, начатое сегодня! Улыбнись но-
вому дню!!! Наташа - т. 4-12-87, 8-
961-574-5749

«AVON». Выход из кризиса – только 
сотрудничество. Подписка бесплат-
но, каждому подарок + 30% скидка. Т. 
3-41-19, 8-963-039-9360 (Наталья)

«AVON». Стань представителем – 
участвуй в розыгрыше «Fiat Albea» и 
тысячи других подарков. Подписка 
и доставка бесплатно. Т. 3-33-00, 8-
922-601-0843

«Орифлэйм». Набор консультан-
тов, скидки, подарки. Т. 8-908-924-
8461 (Татьяна)

ИЩУ РАБОТУ
Бухгалтера, все режимы налогооб-

ложения, можно по совместительс-
тву. Т. сот. 8-950-657-1445

Водителя (мужчина, 33 лет, кат. 
«В», «С»), стаж 15 лет, без личного 
а/м. Т. 8-909-000-8750

Женщина 50 лет. Подработка по 
вечерам и в выходные дни. Т.р. 7-
17-12

ТРЕБУЕТСЯ
Бухгалтер, возможно без опыта ра-

боты, но уверенный пользователь ПК. 
Соц. пакет, дружный коллектив. Т. 4-
48-02

В кафе «Этюд» срочно требуется 
сторож. Т. 4-61-46

В компанию «Аква Кристалл» тре-
буются: водитель-экспедитор (опыт 
работы, знание г. Лесной, г. Н.Тура, 
без вредных привычек, возраст до 30 
лет); грузчик без вредных привычек. 
Т. 3-95-73, 8-908-901-7777

В ООО «Метелица» требуются по-
вар, пекарь, грузчик, уборщица, кас-
телянша. Пос. Горный, ул. Куйбыше-
ва, 61. Т. 2-90-09, 2-90-54, 8-904-
540-5506

В ТЦ «Метелица» (отдел женской 
одежды) продавец 23-45 лет, без в/п, 
желательно с опытом работы, на июль-
август. Т. 3-65-05, 8-904-384-2047

Водители в службу такси. Возмож-
на работа по телефону. Т. 8-904-987-
9150

Водители на комфортабельном ав-
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